РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От29 ноября 2022 г. № 714

г.Костомукша

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с пунктом 4статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Устава муниципального образования «Костомукшский

городской округ», администрация Костомукшского городского округа постановляет:

1. Включить схему размещения место (площадку) накопления твердых коммунальных

отходов по адресу ул. Антикайнена д. 33 в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Костомукшского городского округа, собственником

которой является ИП Скребцов Андрей Евгеньевичв, согласно Приложению №1 настоящему

постановлению.

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Костомукшского городского округа, согласно Приложению №2 к настоящему

постановлению.

3. Управлению городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского

городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия

(www.kostomuksha-city.ru) в разделе: «Инфраструктура», «Благоустройство», «Санитарное

содержание»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления

городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского городского округа.

Глава Костомукшского городского округа                                     С.Н. Новгородов

__________________________________________________________________________
Разослать: дело – 1 экз., УГКХ – 1 экз., Прокуратура – 1 экз., КУМС – 1 экз., СМИ

Исполнитель: Г.Н.Морозователефон: +79116608921

http://www.kostomuksha-city.ru/

Приложение №1 к

постановлению администрации

Костомукшского городского округа

от 29.11.2022года №714

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

И.о. начальника Управления

коммунального хозяйства

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ В.В.Агапитова

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева

Приложение №2 к

постановлению администрации

Костомукшского городского округа

от 29.11.2022  года № 714

 Реестр мест (площадок) накопления ТКО

 Раздел 1. Данные о нахождение мест (площадок)

накопления ТКО

Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Раздел3. Данные об

источниках образования

ТКО, которые

складируются в местах

(площадках) накопления

ТКО и сведенья об

собственниках мест

(площадок) накопления

ТКО

Раздел 4. Данные об организации

осуществляющей вывоз ТКО, КГО, РНО, которые

складируются на местах (площадках) накопления

ТКО, периодичность вывоза

п

/

п

Адрес Ориентированны

е географические

координаты

(Яндекс карта)

Схема

размеще

ния

Номер

КП

(Номе

р

район

а или

округа

/поряд

ковый

номер

КП

Тип

КП

(откр

ытая /

закры

тая)

Площ

адь,

кв. м

Матер

иал

основа

ния

Ограж

дение

Контейнеры для накопления

ТКО

Бункеры/Отсеки для

накопления ТКО

Контейнеры для РНО Источник

образовани

я ТКО

(Наименова

ние юр.

лица

/ИП/Муниц

ипальная

площадка)

На

муниципаль

ной

площадке

указывают

адреса

(улица,

номер

домов,

зданий,

сооружений

с привязкой

к КП

Собствен

ник

(ответств

енное

лицо за

содержан

ие) места

(площадк

и)

накоплен

ия ТКО

Перио

дично

сть

вывоз

а ТКО

Перио

дично

сть

вывоз

а КГО

Организа

ция

осуществ

ляющая

вывоз

ТКО и

КГО

Пер

иод

ичн

ост

ь

выв

оза

РН

О

Орган

изация

осуще

ствля

ющая

вывоз

РНО

Установленные Установленные фра

кци

и

Установленные

 Населенн

ый пункт

ул.

Дом

(номер

ближайш

его дома

к КП)

Шири

на

(X)

Долго

та (Y)

Об

ъѐм

куб

.м/в

ид

Кол

-во,

шт

Тип Ма

тер

иал

кон

тей

нер

а

Об

ъѐм

куб

.м/в

ид

Кол

-во,

шт

Тип Ма

тер

иал

кон

тей

нер

а

Сте

кло,

пла

сти

к,

бум

ага,

кар

тон

Объ

ѐм

куб.

м/в

ид

Кол

-во,

шт

Тип Ма

тер

иал

кон

тей

нер

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 д.Вокнав

олокул.П

еркова

Ул.Перк

ова д. 17

64.950

506

64.950

480,

30.554

110

https://ya

ndex.ru/m

aps/1093

3/republic

-of-

karelia/ho

use/ulitsa

_perkova

_15a/Z0k

YcwJiQE

UAQFhuf

XV0cXlj

Yg==/?ll

=30.5543

90%2C64

.951239&

z=17.69

01/18 откры

тая

7,8 бетон - 2,8 4 кон

тей

нер

мет

алл

иче

ски

й

- - - - - - - - - ИЖС дома

по улице

Перкова,

часть домов

по ул.

Набережная

Админис

трация

Костому

кшского

городско

го округа

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

ООО

«МСА»

- -

2 д.Вокнав

олокул.П

еркова

Ул.

Перкова

д.3

64.952

437

30.558

916

https://ya

ndex.ru/m

aps/1093

3/republic

-of-

karelia/ho

use/ulitsa

_perkova

_3/Z0kYc

wJoQEQ

BQFhufX

02/18 откры

тая

7,5 бетон - 2,8 4 кон

тей

нер

мет

алл

иче

ски

й

- - - - - - - - - Часть ИЖС

домовпо ул.

Перкова,

ул.

Калевальск

ая, ул.

Набережная

, ул.

Перттунена

Админис

трация

Костому

кшского

городско

го округа

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

ООО

«МСА»

- -

V0c3hgY

w==/?ll=

30.55891

7%2C64.

952437&

z=17.09

я по

апрель

я по

апрель

3 д.Вокнав

олокул.Н

абережна

я

Ул.

Набереж

ная 5

64.951

302

30.559

734

https://ya

ndex.ru/m

aps/1093

3/republic

-of-

karelia/ho

use/naber

ezhnaya_

ulitsa_5/Z

0kYcwJp

TkYDQF

hufXV0c

H9jZg==/

?ll=30.55

9323%2C

64.95157

2&z=19.0

9

03/08 откры

тая

7,2 бетон - 2,1 3 кон

тей

нер

мет

алл

иче

ски

й

- - - - - - - - - Часть ИЖС

домов по

ул.

Набережная

, ул.

Перкова

Админис

трация

Костому

кшского

городско

го округа

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

ООО

«МСА»

- -

4 д.Вокнав

олокул.К

амениста

я

Ул.

Каменис

тая д. 1

64.940

981

30.546

942

https://ya

ndex.ru/m

aps/1093

3/republic

-of-

karelia/ho

use/kame

nistaya_u

litsa_1/Z0

kYcwNm

QEEFQF

hufXV1c

XVrZQ=

=/?ll=30.

546941%

2C64.940

981&z=1

7.09

04/18 откры

тая

7,2 бетон - 2,8 4 кон

тей

нер

мет

алл

иче

ски

й

- - - - - - - - - ИЖС по ул.

Каменистая

Админис

трация

Костому

кшского

городско

го округа

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

ООО

«МСА»

- -

5

д.Вокнав

олокул.К

ириллова

Ул.

Кирилло

ва д. 5

64.961

087

30.542

001

https://ya

ndex.ru/m

aps/1093

3/republic

-of-

karelia/ho

use/ulitsa

_v_kirillo

va_7/Z0k

YcwNiS

UUGQFh

ufXV3cH

xrYw==/

?ll=30.54

1225%2C

64.96123

0&z=17.0

9

05/18 откры

тая

6,0 бетон - 2,1 3 кон

тей

нер

мет

алл

иче

ски

й

- - - - - - - - - ИЖС по ул.

Кириллова

Админис

трация

Костому

кшского

городско

го округа

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

ООО

«МСА»

- -

6

д.Вокнав

олокул.С

овхозная

Ул.

Совхозна

я д.4а

64.955

609,

30.558

521

https://yand

ex.ru/maps/

10933/repu

blic-of-

karelia/hous

e/sovkhozn

aya_ulitsa_

4a/Z0kYcw

JoTEcGQF

hufXV0dH

pjbQ==/?ll

=30.558521
%2C64.955

609&z=17.

09

06/18 откры

тая

6,0 бетон - 2,1 3 кон

тей

нер

мет

алл

иче

ски

й

- - - - - - - - - ИЖС домов

по ул.

Совхозная и

часть по

ул.Калеваль

ская.

Админис

трация

Костому

кшского

городско

го округа

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

2

раза/н

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

ООО

«МСА»

- -

7  7 д.Вокнав

олокул.П

Ул.

Пертуне

64.952

403

30.549

852

https://yand

ex.ru/maps/

10933/repu

07/18 откры

тая

4,65 бетон - 1,4 2 кон

тей

мет

алл

- - - - - - - - - ИЖС по ул.

Перттунена.

Админис

трация

2

раза/н

2

раза/н

ООО

«МСА»

- -

ертуннен

а

на д.14 blic-of-

karelia/hous
e/ulitsa_per

ttunena_14a

/Z0kYcwN

pQUAFQF

hufXV0c3h

jZw==/?ll=

30.549852

%2C64.952

403&z=17.

09

нер иче

ски

й

Костому

кшского

городско

го округа

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель

еделя

с мая

по

сентяб

рь. 1

раз в

недел

ю с

октябр

я по

апрель
8 Г.

Костому

кша

Ул.

Антикай

нена 33

64.592

692

30.609

078

https://yand

ex.ru/maps/

10935/kost

omucsha/ho

use/ulitsa_a

ntikaynena_

33/Z0kYcA

dpSUIPQF

hufXl4c3pq
Zg==/?ll=3

0.612065%

2C64.59289

0&z=17.2

08/18 закры

тая

3,18 бетон Каркас,

обшиты

й

металл

профил

ем с

трех

сторон,

четверн
ая

сторона

примык

ает к

зданию

0,7

5

1 кон

тей

нер

пла

сти

к

- - - - - - - - - ИП

Скребцов

Андрей

Евгеньевич

(магазин

Уют)

ИП

Скребцо

в Андрей

Евгеньев

ич

1 раз в

недел

ю

- ООО

«МСА»